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CALENDARIO IUTA 2011 (ver 3 del 4.8.2011) 
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16/01 Bagnacavallo (RA)   X  48  Maratona della Pace sul …. Lamone 3 

13/02 San Benedetto del Tronto (AP)   X  50  Ultramaratona sulla sabbia 2 

06/03 Castiglione del Lago (PG)  X   58,040  Strasimeno 10 

27/03 Erice (TP)         ANNULLATA  X    6 Erice in 6 ore 1 

03/04 Seregno (MI)  X   50-100  100 km di Seregno 3 

09-10/04 Torino  X    24 24 ore di Torino 3 

25/04 Castelbolognese (RA)  X   50  50 km di Romagna 30 

07/05 Banzi (PZ)  X    6 6 ore dei Templari 3 

21-22/05 Cesenatico  X   202  Nove Colli Running 14 

21-22/05 Cesenatico  X   84,8  Barbotto (Nove Colli Running) 14 

28-29/05 Firenze – Faenza  X   100  100 km del Passatore 39 

12/06 Lecco – Cassano d’Adda  X   50  50 km lungo l’Adda 18 

17-19/06 Cordenons (PN)   X  3 tappe  Magraid Correndo nella steppa 4 

26/06 Pistoia – Abetone  X  X 50  Pistoia – Abetone 36 

10/07 Castel del Monte (AQ)   ANNULLATA  X   50  Ultramaratona del Gran Sasso 4 

16-17/07 Ibla-Ortigia (RG)     ANNULLATA  X   100  Sicilia …. In 100 km 6 

23/07 Rimini  X   100  Rimini Extreme 6 

30/07 Curinga (CZ)  X    6 6 ore per le vie di Curinga 4 

07/08 Pieve Vergante (VB)   X  50  Terraacquacielo Wildtrail 1 

03/09 Luco dei Marsi (AQ)     ANNULLATA  X    6 6 ore nella Città di Angizia 5 

11/09 Castel del Monte (AQ)   X  50 miglia  UltraTrail del Gran Sasso 3 

17/09 Seregno (MI)  X    6 6 ore di Seregno 12 

24-25/09 San Giovanni Lupatoto (VR) X     12-24 Lupatotissima - su pista 17 

1/10 Capraia Fiorentina  X    8 Ottore di Capraia 12 

08-09/10 Fano (PU)  X    6-12-24 Ultramaratona Città di Fano 3 

15-16/10 Torino - Saint Vincent  X   100  100 km delle Alpi 3 

16/10 Sanremo (IM)          ANNULLATA X    50  Tributo a Dorando Pietri 6 

16/10 Buja – Marano Lagunare (UD)   X  68  Cormorultra 5 

22-23/10 Macomer (NU)   X  2 tappe  Sardinia Ultramarathon 4 

31/10-1/11 Portoferraio (LI)  X   135  Elba No Limit 1 

01/11 Puntarazzi (RG)  X   50  Skampagnata Marathon 1 

26-27/11 Palermo (stadio delle palme) X    100 6-24 24 ore del sole - su pista 6 

 
CALENDARIO INTERNAZIONALE IAU 2011 

9/07 Connemara (IRL) IAU WORLD TRAIL CHALLANGE 3ˆed.  

20/08 Assen (NED) 50 KM WORLD TROPHY FINAL  

10/09 Winschoten (NED) IAU 100km World Championchip (+ European) 25^ ed. (20^ ed. Eur) 

23-25/09 N. Wales (GBR) Commonwealth Mountain & Ultradistance Running Championships  

 
CAMPIONATI ITALIANI FIDAL 2011 

DATE LUOGO 50 100 6 12 24 sal trail altre GARE 

28-29/05 100 km del Passatore  X       100 km  

26/06 Pistoia-Abetone X        50 km  

8-9/10 Fano     X    24 ore  

 
CAMPIONATI ITALIANI IUTA 2011 

DATE LUOGO PISTA STRADA TRAIL SALITA KM ORE GARE 

26/06 Pistoia – Abetone    X 50  Pistoia – Abetone 

30/07 Curinga (CZ)  X    6 6 ore per le vie di Curinga 

24-25/09 San Giovanni Lupatoto (VR) X     12 Lupatotissima - su pista 

24-25/09 San Giovanni Lupatoto (VR) X     24 Lupatotissima - su pista 

22-23/10 Macomer (NU)   X  2^ tappa  Sardinia Ultramarathon 

26-27/11 Palermo (stadio delle palme) X     6 24 ore del sole - su pista 

26-27/11 Palermo (stadio delle palme) X    100  24 ore del sole - su pista 
 



 

GRAND PRIX IUTA 2011 
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06/03 X X Castiglione del Lago (PG)  X   58,040  Strasimeno 

27/03  X Erice (TP)             ANNULLATA  X    6 Erice in 6 ore 

03/04 X X Seregno (MI)  X   100  100 km di Seregno 

09-10/04  X Torino  X    24 24 ore di Torino 

25/04 X X Castelbolognese (RA)  X   50  50 km di Romagna 

07/05 X X Banzi (PZ)  X    6 6 ore dei Templari 

21-22/05  X Cesenatico  X   84,8  Barbotto (Nove Colli Running) 

28-29/05 X X Firenze – Faenza  X   100  100 km del Passatore 

26/06 X X Pistoia – Abetone  X  X 50  Pistoia – Abetone 

16-17/07  X Ibla-Ortigia (RG)     ANNULLATA  X   100  Sicilia …. In 100 km 

30/07 X X Curinga (CZ)  X    6 6 ore per le vie di Curinga 

03/09 X X Luco dei Marsi (AQ)     ANNULLATA  X    6 6 ore nella Città di Angizia 

17/09  X Seregno (MI)  X    6 6 ore di Seregno 

15-16/10 X X Torino - Saint Vincent  X   100  100 km delle Alpi 

16/10  X Sanremo (IM)        ANNULLATA X    50  Tributo a Dorando Pietri 

22-23/10  X Macomer (NU)   X  2^ tappa  Sardinia Ultramarathon 

01/11  X Puntarazzi (RG)  X   50  Skampagnata Marathon 

26-27/11  X Palermo (stadio delle palme) X     24 24 ore del sole - su pista 

 
 

CRITERIUM DI SPECIALITA’ IUTA 2011 
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03/04   Seregno (MI)  X   50  50 km di Seregno 

25/04   Castelbolognese (RA)  X   50  50 km di Romagna 

26/06   Pistoia – Abetone  X   50  Pistoia – Abetone 

           

07/05   Banzi (PZ)  X    6 6 ore dei Templari 

30/07   Curinga (CZ)  X    6 6 ore per le vie di Curinga 

03/09   Luco dei Marsi (L’Aquila)  X    6 6 ore nella Città di Angizia 

           

03/04   Seregno (MI)  X   100  100 km di Seregno 

28-29/05   Firenze – Faenza  X   100  100 km del Passatore 

15-16/10   Torino - Saint Vincent  X   100  100 km delle Alpi 

 
 


